



II WYJAŚNIENIA do ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Warszawa, 2016 – 09 - 02

Dotyczy:

sporządzenia tablic informacyjnych o realizowanym projekcie „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” w ramach RPMA.02.01.01 – 14 – 2641/15

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Naklejki na folii czy na papierze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga naklejek na papierze.

Pytanie nr 2

Błysk czy mat?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga naklejek „mat”.

Pytanie nr 3

Zabezpieczone laminatem czy nie?

Odpowiedź: Naklejki mają być zabezpieczone przed ścieraniem zamieszczonej treści.

Pytanie nr 4

czy mają mieć otwory montażowe?

Odpowiedź: Montaż TABLIC ma być zgodny z wytycznymi w zakresie informacji określonych w wytycznych przy realizacji Projektów przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych.

Pytanie nr 5

Naklejki mają być tylko dostarczone czy też zamontowane?

Odpowiedź: Naklejki mają być dostarczone do Zamawiającego.

mgr PCA DYREKTORA
ds. Zarządzania i Finansów
Centrum Onkologii Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie

Sławomir Gadomski

